государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Сиделькино

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

446851, Самарская область, Челно-Вершинский район, с.Сиделькино, ул.Советская, д.22

e-mail: sidel_sch@samara.edu.ru тел.8(846)5138171

         ПРИКАЗ

от 01.09.2022 г                                                                                     №    86/17  -од

О назначении педагога-наставника для молодого  учителя

Для четкой организации учебно-воспитательной работы  в школе и методической

поддержки молодого учителя, с целью профессионального становления молодого

специалиста, повышения уровня  методической, научно-теоретической, психолого-

педагогической компетентности:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить педагога-наставника для молодого  учителя

№

п/п

Ф.И.О.

педагога-

наставника

Преподаваемый

предмет

категория Ф.И.О. молодого

специалиста, предмет

1.

Федотова И.Ф.

Русский язык и

литература

  высшая

Камышов С.Н.,

физическая культура

2. Педагогу - наставнику вести работу с молодым специалистом  в соответствии с

планом работы на 2022/23 учебный год .

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор                                          О.Н.Калмыкова

С приказом ознакомлена:                                      Федотова И.Ф.

https://e.mail.ru/compose?To=sidel_sch@samara.edu.ru

                    государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Сиделькино

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

446851, Самарская область, Челно-Вершинский район, с.Сиделькино, ул.Советская, д.22

e-mail: sidel_sch@samara.edu.ru тел.8(846)5138171

         ПРИКАЗ

от 01.09.2022 г                                                                                     №    86/18  -у

О закреплении наставников

В соответствии с Положением о наставничестве в ГБОУ СОШ с.Сиделькино

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить наставниками (ученик-ученик) на период с 1 сентября 2022 года по 31

августа 2023 года следующих обучающихся:

№

п/п

ФИ наставляемого ФИ наставника

1 Анисифорова Татьяна  Аннина Софья

2 Малинникова Ирина Малинникова Марина

3 Корнилова Василиса  Клинова Полина

4 Гордеев Семѐн Гордеева Анна

5 Савельев Никита

6 Аверьяков Михаил Аннин Вадим

7 Казаков Андрей

8 Фролов Николай

9 Никонов Максим Никонова Софья

10 Анисифорова Мария Перхалѐва Полина

11 Малинников Александр Сапожникова Яна

12 Аитов Андрей Сапожников Иван

13 Харитонов Богдан Аннина Анастасия

14 Чернова Анастасия Чернова София

15 Никонов Денис Никонов Роман

16 Назаров Даниил Архипов Александр

17 Зиновьев Антон Зиновьев Григорий

18 Аннин Артѐм

19 Савельев Пѐтр Денисенко Лолита

2.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор                       О.Н.Калмыкова

https://e.mail.ru/compose?To=sidel_sch@samara.edu.ru

		2022-12-09T15:47:44+0400
	008978c68cc8b5cb4f
	директор О.Н. Калмыкова